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Tabela Permbledhese

Shuma		me	TVSH
Totali

Shuma	Analiza	(I‐III)	VAZHDIMI	I	SHETITORES	BREGDETARE	NE	PLAZHIN	E	VJETER,	
VLORE
Shuma	Analiza		VAZHDIM	I	RRUGES	NE	PLAZHIN	E	VJETER,	VLORE
Shuma	Analiza	1+2

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	
trafikut	dhe	kontroolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	1+2	+PKS
Fondi	Rezervë	(5.0%)
Shuma	Analiza	1+2	+PKS	+	Fondi	Rezervë	(5.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
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